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Kaashandel Rita Kop

In Muiden: In Muiderberg:
Elke vrijdag van 08.00 tot 17.00 uur. ledere zaterdag van 08.00 tot 14.00 wur.
Vestingplein G.A. Heinzeplein

Huizer Kaas-Gilde

Kaas van Riet, die vergeet u niet

Snackbar de Loper

Toor een lekkere smick,
of een makkelijKe maaltijd!

N
F. Dalmulder

AMBACHTELLIKE SLAGERL)

Slagerij Dalmulder
Dorpsstraat 14, 1399 GV Muiderberg
Tel. 0294-261315

‘W.iﬂ'rggp!km 2, 1398 VE MMuiden
0234 - 2524700

Fysiotherapie

Inloopspreekuur Echografie
Manuele Therapie . PSP J

Van der Horst ]
Sportblessures Looptraining

Nooit Gedacht 100

1208 EG Muiden
0294 - 264901
www.therapievanderhorst.nl

Medical taping Oedeemtherapie




Sport Combinatie Muiden

Postadres: Adres: Sportpark Bredius
Postbus 5 Maxisweg 20

1398ZG Muiden 1398BT Muiden

KNVB sportlinknr BBCY60T

Tel. Algemeen

Kantine-red.kamer 0294-269043

Bank NL 94 RABO 0157 0275 89
Bestuur: bestuur@scmuiden.nl
Voorzitter: Richard van Kooij

E-mail: voorzitter@scmuiden.nl
Secretaris vakant

E-mail: secretaris@scmuiden.nl
Penningmeester Frank Blonk

E-mail: penningmeester@scmuiden.nl
Algemeen lid Wil de Leeuw

Lief & leed e-mail: liefenleed@scmuiden.nl

Sportcommissie: sportcommissie@scmuiden.nl

Voorzitter Victor Zwart
Secretaris Bernadette de Leeuw
Penningmeester Hein van Kooij

Jeugd / Zondag sen Vakant

ledenadministratie Ben Oevermans
ledenadministratie

E-mail ledenadm:

ledenadministratie@scmuiden.nl

Functionaris
Gegevensbescherming:  privacy@scmuiden.nl
Vertrouwenspersoon: huisartssmits@ezorg.nl

Exploitatiecommissie:

exploitatiecommissie@scmuiden.nl

06-41558863

06-41558863

06-46341806

0294-264570

06-21858310
06-26028206
06-52107765

06-28058421

Technische commissie: e-mail: tc@scmuiden.nl

Redactieadres
redactie@scmuiden.nl

Website:
website@scmuiden.nl

Email algemeen:
info@scmuiden.nl

E-mail kantine:
scmuiden.bredius@gmail.com

WEDSTRIJDSECRETARIATEN:

Voetbal zaterdag:

wedstrijdsecretariaat zaterdag@scmuiden.nl

Voetbal zondag:

wedstrijdsecretariaat zondag@scmuiden.nl

Voetbal jeugd:

Wedstrijdsecretariaat jeugd@scmuiden.nl

Coordinator voetbal pupillen:

Tafeltennis:
Wim van den Bos

Coordinator kantinerooster
Wil de Leeuw

Wil de Leeuw, Sara ten Brinke

0294-263163

0294-264570

Technische commissie; Sectie Hoofdtrainer Co Sorbach 06-25002274
Technische commissie; Technisch Codrdinator Herman van der Sluis 06-43251520
Technische commissie; Sectieleider Bovenbouw Dwight Loy 06-52308816
Technische commissie; Sectieleider Onderbouw Sebastiaan Soonius 06-18341204
Technische commissie; Senioren Zondag Jaap van Lom 06-51306867
Technische commissie; Sectie Hoofdtrainer Abdul Doufikar 06-53816292

Sponsorcommissie:

| e-mail: sponsorcommissie@scmuiden.nl | P. Nell-Koopmanschap ; Tj. Vogel

Jubileumcommissie:

Marc Jelier

Sanne Bosman

Peter Mol

Ingrid Nauta

Verzoeke alle informatie te sturen naar : info@scmuiden.nl Wedstrijdverslagen sturen naar: redactie@scmuiden.nl
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Svala Auto

Weesp

Officieel VOLVO dealer voor
Weesp en omstreken

Weesp: Nijverheidslaan 1
T0294 41 8200
info.weesp@svalaauto.nl

Tevens vestigingen in:

Almere
Haarlem
Hillegom
Hoofddorp
Katwijk
Leiderdorp
Zaandam

www.svalaauto.nl

Frank QuosHoory

Ciroenten, ;\.n'(!uppclcn & Fruit ’gp
Pl‘in\vm‘.\ & '|<‘\l\\\vl<\)5{.-|\ A‘A
+ I\‘”(l’\llf;t" lQ 1"’(|if(‘|\|l\l\tlﬁt‘ l(tul.‘* \

Groot Assortiment Whinen Kaasspecialiteiten

Domsstraat 290 - 139 GT Mulderberg - Tel: 0294 263215

Auto B
©@ uto Bogaert

Zorg voor uw auto

Voor:

» Persoonlijke service

» Banden

« APK

» Onderhoud en reparaties alle merken
« Airconditioning

Woont u in Muiden? Maak gebruik van
de haal en brengservice!

Axel Bogaert
Tel.: 06 27047656, e-mail: info@autobogaert.nl
Adres: Pampuslaan 226, Weesp

www.autobogaert.nl

HARNERS

HUlb&TUlN

Al jarenlang is dit het vertrouwde adres voor al uw
werkzaamheden in en om het huis.

Tuin aanleggen:
* Japanse tuin * Qosterse tuin
» Strakke vijver tuin * Strakke tuin

Wat kan WARNERS nog meer voor u betekenen?

*

Tuinverlichting
Sproei-installaties

*

g Buitenkranen

s Houten vioeren

Kracntveld 74 1 Kleine verbouwingen
1359 KN Almere .

T 036 - 540 13 65 oAy

g i 5: iding *  Schilderwerkzaamheden

i *  Behangwerkzaamheden

MO06-514 212 76
email: info@warnershuisentuin.nl




AGENDA:

Maandag 20 januari: 20.30 uur | Algem. Bestuursvergadering | bestuurskamer SC Muiden

Dinsdag 21 januari: 19.30 uur | Algem. Ledenvergadering Kantine SC Muiden

UITNODIGING EXTRA ALV

Bij deze nodigen wij alle leden uit voor een extra ALV op dinsdag 21 januari om
19:30 uur in de kantine van SC Muiden. Deze extra ALV is om onze statuten aan
te passen zodat deze voldoen aan de voorwaarden van de KNHB (Koninklijke
Nederlandse Hockey Bond) om als SC Muiden vanaf de zomer van 2020 lid te
kunnen worden van de KNHB.

Zoals tijdens de afgelopen ALV al uitgelegd heeft deze aanpassing van de
statuten geen invioed op de andere sporten. Door deze aanpassingen verklaren
wij dat de hockeyleden lid worden van de KNHB en zich aan de reglementen van
de KNHB zullen houden. De betreffende aanpassingen zijn

via bestuur@scmuiden.nl op te vragen maar er liggen ook exemplaren in de
kantine. Om de statuten aan te kunnen laten passen is toestemming nodig van
minimaal 2/3 van de aanwezige afgevaardigden.

Namens bestuur SC Muiden

Richard van Kooij - voorzitter
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Aannemingsbedrijf

SGWbouw By,

Sloop Grond en Wegenbouw

085-400 0467

Str

icker

..ﬁi{ﬁ

Herengracht 63
1398 AC Muiden
Tel. 0294-261358

Landstraat 31/A
1404 JE Bussum
Tel 035-6920980

DE SPORT
SPECIALIST

TENNIS
TRIATHLON

VELD- EN ZAALSPORTEN
WINTERSPORT
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Kantinedienst Bredius seizoen 2019/2020

Bij de aanvang is iemand aanwezig om alles uit te leggen.

LET DUS GOED OP IN HET CLUBBLAD OF OP DE SITE, WANNEER JE AANGESCHREVEN
STAAT OM DEZE DIENST TE DRAAIEN.

Zaterdag 25 jahuari Zondag 26 januari

08:00-11.00 | JO8-3 Ouder M.Hegazi
Ouder S. Keijzer

11:00-14:00 | JO16-1 Ouder J.Nell
Ouder
J. Teeuwissen

Zaterdag 1 februari Zondag 2 februari

08:00-11:00 | JOB8-3 Ouder B. Pronk
Ouder L. v Pareren

11:00-14:00 | JO16-1 Ouder T. Manders
Ouder T. Dijkmans

Indien je niet kan, moet je zelf voor vervanging zorgen. In geval van nood kan je contact opnemen
met Wil de Leeuw 0294-264570 of mailen naar:kantine@scmuiden.nl

DE MOL

Taveerne de Mol
Amsterdamsestraat 24 // 1398 BL Muiden
0294-261269 // www.taveernedemol.nl




A_INTRA BOUW

Jos van den Berg

Intra Bouw is een full service bouwbedrijf voor
alle type renovaties, verbouwingen, restauraties
en onderhoud. Wij werken voor particulieren,
bedrijven en overheidsinstellingen

Tel:  0294-271514
Pr.Bernhardsingel 8. Fax: 0294-271809

1398CR Muiden  Mobiel: 06-51277760

VERSWINKEL PRONK
MUIDEN

ELKE DAG VERSE SALADES
MELKPRODUCTEN
GROENTE, FRUIT
BROOD
KAAS EN VLEESWAREN

Sluisstraat 7
1398AS Muiden
Tel. 0294 - 261415

N0O06

REETALRANT GIELING
WICLEPINETNAST B2 /7 1208 M WUADCK
OI4 201201
WY ETADECATCIOLING M

@
/é.(s‘.c.

CEELEN SPORT CONSTRUCTIES //

Ceelen Sport Constructies B.V.

Tel : +31 (0) 36 - 54 89 320
info@cscsport.nl

Bezoekadres:
Marconiweg 31
3899 BR Zeewolde

Postadres:
Postbus 1277
3890 BB Zeewolde




Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrijdag

TRAININGS TIJDEN & DAGEN 2019-2020
Veld2 Begin Eind

Team

JO11

Jo12-1

JO12-2

Jo13
Trimvoetbal 30+

J08-1

JO8-2

JO10-1

MO010-1

JO16

Keepers

Senioren

SC Muiden/Weesp 35+1/45+1

Mini's 4-5
JO8-3

JOo11

JO12-1
JO12-2

JOo13

KNVB MO13

JO8-1
JO8-2
MO010-1
JO10-1
JO16
Zaterdag 2

SC Muiden Walking Football
Meiden/Mix
Trimvoetbal 30+

2A
2B
2B
2C/2D

2B
2B
2A
2A
2¢/2D
2A/C
2A/B
2¢/D

2A
2A
2A
2B
2B
2¢/2D

2B
2B
2A
2A
2A/B
2¢/D

2A/2B

18:00
19:00
19:00
17:30
20:00

17:45
17:45
18:15
17.15
18:45
17:00
20:15
20:15

14:30
15.15
18:00
18:00
18:00
17:00
19:00

17:45
17:45
17:45
17.45
18:45
20:00

14:00
18:00
20:00

19:00
20:00
20:00
18:30
21:00

18:45
18:45
19:15
18.15
19:45
19:00
21:30
21:30

15:15
16.00
19:00
19:00
19:00
18:00
20:00

18:45
18:45
18:45
18.45
19:45
21:30

16:00
19:00
21:15

Trainer

Co Sorbach

Terence / Co Sorbach

Terence / Co Sorbach

Sebastiaan Soonius / Robbert Snel
Mike Fernhout

Mohammed El Yakoubi
Abdul Doufikar
VACATURE

Ingrid Nauta

Abdul Doufikar

Johan Smit

Abdul Doufikar

Abdul Doufikar

Co Sorbach

Co Sorbach /DwightLoy

Co Sorbach /Dwight Loy
Sebastiaan Soonius / Robbert Snel
KNVB

Mohammed El Yakoubi

Abdul Doufikar

Ingrid Nauta

VACATURE

Abdul Doufikar
VACATURE

VACATURE
Mike Fernhout

auto muiden

apk « onderhoud - reparatie - airco

Zuidpolderweg 7 automuiden.nl



Afdeling Voetbal
Pupillen.

Wedstrijdsecretariaat:
vakant

Wedstrijdprogram

Zaterdag 25 januari 2020

Ook op www.scmuiden.nl

Sc.Muiden Jo16-1 — SCH’44 Jo16-3

Scheidsrechter:

Dhr. H. van Wees

Wedstrijdnr: 169994

Aanvang: 11.10 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark .”Bredius” veld 1 Muiden
Leiders: Joost Geijsen, tel. Sabrina de Leeuw, 06-22451408

Sc. Muiden Jo13-1 -SDO Jol13-4

Scheidsrechter: Dhr. E. Groen Wedstrijdnr: 147882
Aanvang: 09.00 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark “Bredius” veld 2 Muiden

Leiders: Olaf Labots, tel. 06-15637167

Sc. Muiden Jo12-1 — Buitenboys Jo012-2

Scheidsrechter:

Dhr. Bloemberg

Wedstrijdnr: 182228

Aanvang: 10.35 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark”Bredius” veld 1 Muiden
Leiders: Marieke Jan Willem

AS’80 Jo12-1 - Sc. Muiden Jo12-2

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr: 179183

Aanvang: 11.30 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark”Klein Brandt” veld 3 Almere
Leiders: Cindy Michel Balk

Sc. Muiden 11-1 — Geuzen/MMeer 11-4

Scheidsrechter:

Dhr. J. de Jong

Wedstrijdnr: 151955

Aanvang: 09.00 uur Aanwezig:
Ligging: Sportpark”Bredius” veld 2 Muiden
Leiders: Maurice Johan

Vlug&Vaardig 10-1 - Sc Muiden Jo10-1

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr: 164352

Aanvang: 11.00 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark "Ookmeer” veld 1 Amsterdam
Leiders: Ingrid Nauta

Almere Fc J09-4 - Sc Muiden Jo9-1M

Scheidsrechter

Wedstrijdnr:173143

Aanvang: 10.15 uur Aanwezig:
Ligging: Sportpark:”De Marken” veld 7 Almere
Leiders: Kevin Schreijer

Sp. Almere Jo8-2 - Sc Muiden Jo8-1

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr: 177346

Aanvang: 08.30 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark "Fanny Bl.Koen” veld 2 Almere
Leiders: Chantal Leendertse
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Sc Muiden Jo8-2 — Zuidvogels J08-4

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr: 178215

Aanvang: 10.00 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark "Bredius” veld 2 Muiden
Leiders: Marc Jelier

Sc Muiden Jo8-3 — Laren”99 Jo8-6

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr: 178364

Aanvang: 08.30 uur Aanwezig:

Ligging: Sportpark “Bredius* veld 2 Muiden

Leiders: Vacant

%«Q Afdeling Voetbal zaterdag

Wedstrijdprogram Zaterdag 25 januari 2020 Ook op www.scmuiden.nl

TOG 45+1 - ScWeesp/Muiden 45+

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr. 67900

Aanvang: 14.30 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark “Middenmeer” veld Amsterdam
Leiders: Victor Zwart, 06-21858310 Franz van Waard, 06-51664393

Overamstel 8 - Sc Muiden 2

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr.74869

Aanvang: 10.00 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark “Middenmeer* veld 1 Amsterdam
Leiders: Itai Cohen Daan v.d. Brink, 06-10256311

<

Afdeling Voetbal Zondag

Zondag 26 januari 2020

Jaap van Lom
Tel. 06-51306867

Forza Almere 4 - Sc. Muiden 2

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr: 117242

Aanvang: 13.30 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark “Annapark” Almere
Leiders:

Uitslagen 2019
Hoogl.veen 16-4 - Sc Muiden Jo16-1 0-1 Sc Muiden Jo8-1 — Waterwijk Jo8-4 9-3
Sc Muiden Jo13-1 — AS’80 JO13-5 5-4 SDO Jo8-4 - Sc Muiden Jo8-2 3-4
Sc Muiden Jo12-1 — Ouderkerk Jo12-2 5-2 Sc Muiden Jo8-3
Sc Muiden Jo12-2 — Almere Fc Jo12-1 0-0 DRC 45+1 - Sc Muiden/Weesp 45+ 3-1
Sc Muiden Jo11-1 — Fc Weesp Jol11-4 1-15 Sc Muiden 2 Za — WV HEDW 21 15-0
Sc Muiden J09-1M — Geinburgia J09-1 1-12 Muiderber 2 - Sc Muiden 2 Zo
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SDOJO8-4 - JO8-2SC Muiden

Zaterdag 18 januari reisden we af naar Bussum om het op te nemen tegen SDO, met een paar
afzeggingen en een jarige waren we met 6 compleet om de strijd aan te gaan tegen de Bussumers.
Vanaf de eerste minuut zat de spanning er goed in, de strijd ging redelijk gelijk op en er kwamen
mooie kansen voor beide teams. Van SDO kwamen een paar harde schoten op het doel die net
overgingen en waar van onze keeper er ook nog een paar pakte. Maar met een kans net naast en
strak voor het doel langs viel er dan toch al snel een doelpunt voor Muiden.

Muiden maakte in de eerste helft nog een paar mooie doelpunten en zo gingen we met 1-3 nat-
geregend de rust in.

Onze jarige jop stond de tweede helft onder de lat en pakte nog wat ballen weg van SDO, maar
scoorde helaas ook nog een paar keer en werd het spannend tot de laatste minuut. Nog 30 seconden
te gaan zei de scheidsrechter, en Muiden zette nog even aan om de verdediging aan te sterken kwam
er dan toch het verlossende eindsignaal!! En konden we naar de kantine om daar de winst van 3-4 en
de verjaardag van Willem te vieren !!!
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SC Muiden JO9-1M - SV Geinburgia JO9-1

Zaterdag was het dan eindelijk zover. De meiden van SC Muiden hebben hun debuut gemaakt als
meidenteam. Voor Liv, Esmee, Julia en Fabienne was het hun eerste echte competitie wedstrijd.

Imani, Eva, Lisanne en Selina hebben er al een half seizoen of langer samen met de jongens op zitten.
Benthe en Sofie konden er helaas niet bij zijn.

De meiden schoten uit de startblokken en stonden na 6 minuten spelen op 1-0. Fabienne kon scoren
na een slim balletje van Esmee. Helaas konden we deze goede start geen vervolg geven. De jongens
én meiden van SV Geinburgia herpakten zich goed en bogen de voorsprong van Muiden binnen 5
minuten om tot een achterstand. En hoewel we bleven knokken kwamen we niet meer in de wedstrijd.
Kleine foutjes en misverstanden leidden tot nog meer doelpunten van Geinburgia en uiteindelijk was
de eindstand 1-12. Na het goede resultaat van vorige week staan we weer met beide benen op de
grond. Geeft niks, we gaan gewoon weer lekker trainen en volgende week weer een nieuwe kans.

S
it
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Schrijf een stukje voor mij Franz (164).

Durgerdam!

Durgerdam aan de Zuiderzee. Jou neem ik altijd in gedachten mee. Al was ik in Azié of in
Zwammerdam. |k dacht steeds weer aan Durgerdam. Deze proza over het dorp langs de dijk heb ik
altijd willen schrijven en daarom doe ik het nu dan ook.

Wat mij wel enigszins stoorde was de verkeerde benaming van het sportpark van DRC in het clubblad
van verleden week. Bij het wedstrijdprogramma van de Veteranen 45+ stond Burgerdam vermeld. Dit
is niet juist, maar ik denk dat de schrijver nog in de war was dat er pas een Mc Donald’s bij hem in de
buurt is gevestigd.

De wedstrijd tussen DRC Veteranen 45+ en FC Weesp/SC Muiden Veteranen 45+ werd op het eerste
veld van kunstgras onder natte omstandigheden gespeeld. Het was echt even wennen voor de spelers
in het veld. De reservespelers hadden mazzel. Zij zaten droog in de dug-out. Waardering verdienen
ook Hein van Kooij en Ton v.d. Heijden, die een helft vlagden. Zij werden ook nat.

De wedstrijd ging gelijk op. Beide teams misten mooie kansen en het duurde even voordat er gescoord
werd. De Combiploeg maakte de eerste goal. Dennis maakte een echt 3-D doelpunt. Hij deed er 3
keer over om de bal over de doellijn te schieten 0-1. Tien minuten voor rust viel de gelijkmaken. De
bal belandde rechtstreeks uit een corner achter de eerste paal 1-1

In de tweede helft leken de gasten veel sterker en dat was ook zo. Ze verzuimden echter om de
aanvallen in doelpunten om te zetten. Het was steeds net niet. De thuisclub deed het beter. De
Durgerdammer Racing Club scoorde nog twee keer en daardoor werd de eindstand 3-1.

Een compliment gaat uit naar Harry, die de moeilijke taak als doelwachter op zich nam. En het mag
ook wel eens vermeld worden dat de scheidsrechter goed floot.

FvW

Er zijn genoeg verhalen over de Zuiderzee!

14




Herinnert u zich deze nog!

De Kapel in Durgerdam!
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Reparatie-inrichting
SHELL Servicestation

Zeeweg 1a

Muiderberg Amsterdamsestraat 12
T: 0294-261234 Muiden
E: infQzeemeeuw.net Tel. 0294 - 261648

VICTOR

laminaat & parket 0621858310

Gezellig winkelen?

Binnen 1 minuut bent u bij Maxis!




) GROOT ASSORTIMENT
) SNELLE LEVERING K ’Il I EHS
) VEILIG BETALEN Spornts n

> GRATIS VERZENDING BOVEN €75,-

-+ Alles voor -+ Alles voor -+ Alles voor
-~ TRAINERS SPELERS CLUBS

\
M
Kopperssports.ni - Krommewetering 101-C - 3543 AN Utrecht  IMo@kopperssportssl - TES 03026 83 B48

Makelaardij Hypotheekadvies
Pensioenadvies Verzekeringen
Schadebehandeling

Weesperweg 2A 1398 XD Muiden 0294 - 261 392
info@streefkerk.com www.streefkerk.com
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